
 Championnats Régional AURA des clubs R2 Adulte Mixte
R2

Feuille de rencontre n° 326

Date : Dimanche 8 novembre 2020
Heure : 10:00:00
Lieu : Gymnase de l'Artière Avenue du
stade 63110 BEAUMONT
R2 A - J03

Dis. Ord. Ter.
B.c. Moulins Avermes Yzeure (03-BCMAY-1) I'M BAD Beaumont (63-IMBAD-2) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 06845395 - MARIN Alexandre 06651389 - NIFLE Patricia Juge Arbitre : 06568220 - ROUX Jean-francois

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

